
Biuro Podróży Euro Bus Wrocław

50-073 Wrocław ul. Św. Antoniego 28

tel./fax +48 / 71 344 13 00  tel. +48 / 71 341 76 05  e-mail:  eurobus@euro-bus.wroc.pl

Objazd zabytkoznawczy KORFU 2017

Numer oferty: 251

Objazd zabytkoznawczy: Chorwacja, Bośnia i Hercegowina, Czarnogóra, Albania, Grecja - Korfu,

Macedonia, Serbia

Pod patronatem Instytutu Historii Sztuki UW

01-12.07.2017

Świadczenia:

•    Przejazd autokarem,

•    11 noclegów w hotelach **/***/****,

•    Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje,

•    Prom Saranda – Korfu,

•    Prom Korfu – Igumenitsa,

•    Opłata na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny w wysokości 10 zł/os.,

•    Opieka pilota,

•    Ubezpieczenie od KL i NNW.

Ramowy Program

1 dzień

Wyjazd z Wrocławia o godz. 4:00. Całodzienny przejazd do Zagrzebia. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja

i spacer po mieście. Nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu krótkie zwiedzanie Zagrzebia: Plac bana Jelacica z fontanną Mandusevac, Markov Trg z kamienną

bramą z XIII wieku. W południe przejazd do Szybenika. Zwiedzanie m.in. jednej z najpiękniejszych budowli

Dalmacji – katedry św. Jakuba. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu przejazd do Trogiru – spacer uliczkami Starego Miasta: Rynek, ratusz, kościół św. Jana Chrzciciela,

katedra św. Wawrzyńca. Następnie przejazd do Splitu i zwiedzanie jednej z najwspanialszych budowli z czasów

imperium rzymskiego – pałacu Doklecjana. Wieczorem przyjazd do hotelu w okolicy Splitu. Obiadokolacja i

nocleg.

4 dzień

Po śniadaniu przejazd do Mostaru i zwiedzanie: Krzywy Most z 1558 roku – najstarszy obiekt w Mostarze, Stary

Most – symbol miasta, spacer tureckimi uliczkami handlowymi do Meczetu Koski Mehud Pasha i Meczetu Nesuh

Aga Vucjakovic. Wieczorem przyjazd do Neum. Obiadokolacja i nocleg.

5 dzień

Po śniadaniu przejazd do Dubrownika zwanego Perłą Adriatyku. Spacer po kamiennej starówce otoczonej

najdłuższym systemem fortyfikacyjnym w Europie. Spacer do Wielkiej Fontanny Onufrego do placu Luza z wieżą

zegarową, pałacem Sponza i kościołem św. Błażeja. Po południu przyjazd do Kotoru – jednego z najlepiej

zachowanych średniowiecznych miast Czarnogóry. Zwiedzanie: Stare Miasto otoczone murami, Twierdza św.

Jana, Cerkiew św. Łukasza.  Wieczorem przyjazd do Budvy. Obiadokolacja i nocleg.

6 dzień

Po śniadaniu przejazd do Bar – zwiedzanie średniowiecznej twierdzy, a następnie po przekroczeniu granicy z

Albanią przejazd do Durres – zwiedzanie amfiteatru rzymskiego. Wieczorem przyjazd do hotelu w Fier.

Obiadokolacja i nocleg.

7 dzień

Po śniadaniu przejazd do Sarrandy i przeprawa promowa na wyspę Korfu. Przyjazd do hotelu. Odpoczynek.

Obiadokolacja i nocleg.

8 dzień

Po śniadaniu przejazd do stolicy wyspy, miasta Korfu, budowanego przez wieki przez Wenecjan, Brytyjczyków,

Francuzów i Greków. Zwiedzanie starówki wpisanej na światową listę UNESCO, a następnie objazd wyspy.

Wieczorem powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

9 dzień

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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Po śniadaniu całodzienny odpoczynek na wyspie. Wieczorem obiadokolacja i nocleg.

10 dzień

Po śniadaniu przeprawa promowa do Igumeitsy, a następnie przejazd do Ioanniny – miasta założonego w X

wieku, leżącego nad jeziorem Janina. Zwiedzanie twierdzy, murów obronnych i meczetu Aslan Aga. Wieczorem

przejazd w okolice Floriny. Obiadokolacja i nocleg.

11 dzień

Po śniadaniu przejazd do stolicy Macedonii – Skopje i spacer po najstarszej części miasta z ruinami antycznego

miasta, akweduktem z czasów Justyniana, średniowiecznym kamiennym mostem i bizantyjskimi cerkwiami.

Wieczorem przyjazd do Belgradu. Obiadokolacja i nocleg.

12 dzień

Po śniadaniu zwiedzanie Belgradu (Stare Miasto): Twierdza Kalemegdan, Parlament, Teatr Narodowy, cerkiew

św. Sawy – jedna z największych prawosławnych świątyń na świecie. W południe wyjazd do kraju. Powrót do

Wrocławia w późnych godzinach nocnych.

Podczas wycieczki noclegi ze śniadaniami i obiadokolacjami mamy w następujących hotelach:

01.07        Zagrzeb    hotel I*** www.hotel-i.hr

02.07        Sibenik    hotel Panorama **** www.hotel-panorama.hr

03.07        Split        hotel Zagreb** www.hotelzagreb.hr

04.07        Neum        hotel Stella Neum ** www.stella-neum.com

05.07         Budva        hotel Bip II ** www.hotelbip.me/index.php/me/

06.07        Fier        hotel Fieri**** www.hotelfieri.com

07.07–09.07    Korfu (3 noce)    hotel Royal Boutique  www.hotelroyal.gr

10.07        Florina        hotel w trakcie rezerwacji

11.07        Belgrad    hotel w trakcie rezerwacji

Cena: 3.300 zł

Płatne w ratach:

do 15.01.2017 - 1.000 zł

do 31.03.2017 - 1.000 zł

do 05.06.2017 - 1.300 zł

gotówką lub przelewem na konto: EURO-BUS 57 1500 1793 1217 9006 5922 0000

Uwaga:

Na lokalnych przewodników, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty klimatyczne, opłaty miejskie

potrzeba ok. 190 €.

Dopłata do pokoju jednoosobowego: 750 zł.

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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